~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B. \ IW. \ DO C \IH ·. \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 510, Liv. 26, Fls. __ Em 09/06/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.369/2017

às 13:40hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

uncionário
N JOSE DA SILVA SOUSA- PV (Vice Presidente}

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Prefeito Municipal e Secretário de Urbanização e Coordenador de Trânsito,
solicitando a colocação de um redutor de velocidade, na rua Independência,
em frente à UBS Bairro Campinas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT .,
08 de junho de 2017.

CELSONJOSÉ LVASOUSA

I # ·-·- - ---.- ~----·--- ____,

APROVADO POR UNANIMIDADE ' .. .. 011_

(66) 3401-248413401-239513401-235810800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \ 10{ \ DO L \ HC \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

'
.. -~---,

Câmara
_ s.mpr•Pr~ê_!l~ "' -...,db
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Estamos atendendo as reivindicações dos moradores da
mencionada rua, no que se refere à colocação de um redutor de velocidade,
sendo uma medida de extrema urgência, em face da velocidade desenvolvida
pelos condutores, que vem colocando em risco a segurança de muitas
pessoas, justificando que a situação é preocupante, uma tragédia anunciada
pode ocorrer a qualquer momento.

Assim sendo, estamos formulando esse pedido, esperando
contar com a atenção do ilustre Prefeito, Secretário e Coordenador, no
atendimento ao presente pleito.

CELSON JOSÉ D

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br